
Р І Ш Е Н Н Я

24 вересня 2025 року     м. Синельникове № 463/0/8-25

Про видачу ордеру на 
службове житлове приміщення
за адресою: *

Керуючись  статтею 30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  Законом  України  «Про  Національну  поліцію»,  Положенням  про 
порядок  надання  службових  житлових  приміщень  і  користування  ними  в 
Українській РСР, затвердженого Постановою ради Міністрів Української РСР 
від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», з метою забезпечення 
безпечного  функціонування  на  території  м.  Синельникове  органів  державної 
влади,  місцевого  самоврядування,  враховуючи лист  –  клопотання  Головного 
управління  Національної  поліції  в  Дніпропетровській  області  від  27.08.2025 
№ 525, заяву громадянина * від 02.09.2025, враховуючи протокол громадської 
комісії  з  житлових  питань  та  надання  житлових  приміщень  від  18.09.2025, 
виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

 
1. Видати  ордер  на  службове  житлове  приміщення  № *  у  житловому 

будинку № * на вул. *, житловою площею 25,6 м. кв., загальною площею 42,4 
м. кв.,  *, зі складом сім'ї * чоловік.   

2. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 
міської  ради Романовських А.А.,  контроль – першому заступникові  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


